CÂMARA DOS DEPUTADOS

Ofício nº 113/2020.    Brasília-DF, 28 de Fevereiro de 2020.

Exmo. Senhor
EDINHO SILVA
DD. Prefeito de Araraquara - SP

    Na oportunidade em que cumprimento-lhe, venho

através deste informar que, atendendo a solicitação do Vereador EDSON HEL,

consignei no Orçamento Geral da União 2020, recurso no valor de R$

125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais), referente a Emenda nº

23560004, para a construção de Academia de Saúde no bairro Jardim Brasília.

    Informo ainda, que conforme Comunicado nº 9 de

2020 do Ministério da Economia ( em anexo ), o prazo para cadastramento da

Proposta se encerra no dia 15 de março.

    Certo de que os recursos serão de grande

importância para o Município, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Deputado ARNALDO JARDIM
CIDADANIA - SP